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Pół wieku razemPół wieku razem

Żydowski ZamośćŻydowski Zamość

Sędziwy „Ekonomik” świętował 100-lecieSędziwy „Ekonomik” świętował 100-lecie

• Delegatura Urzędu Wojewódzkiego  
portiernia, ul. Partyzantów 3

• Urząd Gminy Zamość  
parter, ul. Peowiaków 92

• D.H . AGORA  
parter, wejście od parkingu 
przy ul. Gminnej

• Hotel JUBILAT  
poczekalnia Roztoczańskiej Szkoły 
Ultrasonografii, 
ul. Wyszyńskiego 52

• Zamojski Dom Kultury  
hol główny, ul. Partyzantów 13

• Osiedlowy Dom Kultury „Okrąglak” 
ul. Wyszyńskiego 28A

• Biuro Informacji Turystycznej 
ul. Rynek Wielki 13

• Kawiarnia „Kawa na ławę” 
Rynek Wielki 8

• Nadszaniec  
ul. Łukasińskiego 

• Kawiarnia „Mazagran”  
ul. Pereca 16

• Ośrodek Sportu i Rekreacji  
parter, przy Recepcji,  
ul. Królowej Jadwigi 8

• D.H. HETMAN  
parter, przy stoisku „Klucznik”, 
ul. Piłsudskiego 8

• Biblioteka na Karolówce  
ul. Prusa 2

• Sklep „Kwartet”  
ul. Szwedzka 40

• Sklep spożywczy  
ul. Wybickiego 2

• Galeria Revia Park  
przy stoisku Świat Koszul, 
ul. Lubelska 40

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można wrzucać 
do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Gale-
ria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 Zamość.  Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!!
Z MYSLĄ O PAŃSTWA WYGODZIE!!!
Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do odwiedzania naszych stałych punktów dystrybucji na terenie całego miasta.  
W każdy wtorek bezpłatny tygodnik „Nowy Kurier Zamojski” będzie czekał m.in.:

• wtorek, 17 października, godz. 
17.30, prelekcję Marka Kołcona poświę-
coną gettu w Zamościu, Centrum „Syna-
goga” FODŻ, przy ul. Pereca 14

• środa, 18 października, godz. 17.00, 
Rodzinne warsztaty makramy, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• czwartek, 19 października, godz. 
17.00, Zamojska Grupa Fotograficzna 
zaprasza na wernisaż wystawy „Mini-
malizm w architekturze”, Hotel Zamojski 

• czwartek, 19 października, 
godz.19.00, Kino Konesera „Poprzed-
nie życie”, CKF „Stylowy”, ul.Odrodzenia 9

• piątek, 20 października, godz. 17.00, 
Polska ilustracja z kolekcji BWA Galerii Zamoj-
skiej, BWA Galeria Zamojską, ul. Staszica 27

• piątek, 20 października, godz.19.00, 
Koncert symfoniczny „Tribute to Roxet-
te”, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13

• sobota, 21 października, godz. 
12.00, nauka Salsy kubańskiej, Zamojski 
Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• wtorek, 24 października, godz. 10.00, 
27. Jesienny Konkurs Recytatorski, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• środa, 25 października, godz. 16.00, 
Spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki, 
Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20

• środa, 25 października, godz. 17.00, 
spotkanie podróżnicze „Palcem po ma-
pie- ARGENTYNA”, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13

• sobota, 28 października, godz. 
19.00, Rachela- monodram w wykona-
niu Jowity Budnik, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13

• sobota, 28 października, godz. 
19.00, Maraton grozy „Slotherhouse: Le-
niwa śmierć” i „Obserwowany”, CKF „Sty-
lowy”, ul. Odrodzenia 9

• wtorek, 31 października, godz. 
19.00, Maraton Halloween: „Wkrocz w 
ciemność” i „Elevator game 2”, CKF „Sty-
lowy”, ul. Odrodzenia 9

• sobota, 4 listopada, godz.19.00, Za-
duszki Bluesowe – Muzycy Breakout, Za-
mojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• niedziela, 5 listopada, godz. 8.00, 
Giełda kolekcjonerska, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13

• sobota, 11 listopada, godz.14.00, 
„Kto Ty jesteś? Polak Mały!” zajęcia edu-
kacyjne dla dzieci, Muzeum Fortyfikacji i 
Broni „Arsenał”, ul. Zamkowa 2

• sobota, 11 listopada, godz. 17.00, 
Narodowe Święto Niepodległości- kon-
cert ZPiT „Zamojszczyzna”, Zamojski Dom 
Kultury, ul.Partyzantów 13

■

Kalendarz najbliższych wydarzeń

Po wspólnie spędzonym pół 
wieku w  zgodnych związ-
kach małżeńskich, w  za-

mojskim ratuszu zorganizowa-
no uroczystość złotych godów.

Małżonkowie z  50-letnim 
stażem odebrali z  rąk prezy-

denta Andrzeja Wnuka przyzna-
ne przez prezydenta RP Meda-
le za Długoletnie Pożycie Mał-
żeńskie.

Odznaczeni zostali małżon-
kowie: Maria i  Tadeusz Burako-
wie, Ewa i Wiesław Chachlerowie, 

Maria i Janusz Gwiazdowscy, Gra-
żyna i  Ireneusz Kondejowie, Bar-
bara i  Mirosław Kulińscy, Jadwi-
ga i Józef Pirogowie, Halina i Sta-
nisław Prokopowie oraz Krystyna 
i Witold Rychterowie.

Fot. Kamil Gil

Centrum „Synagoga” za-
prasza na  wydarzenia 
upamiętniające Zagładę 

getta i żydowskiej społeczności 
Zamościa.

16 października 1942 ro-
ku nastąpiła ostateczna likwida-
cja dzielnicy Żydowskiej w  Za-
mościu. Tradycyjnie już, dla upa-
miętnienia tych tragicznych wy-
darzeń organizowany jest Marsz 
Pamięci, który wyruszy w ponie-
działek 16 października o  godz. 
17.00 ze skweru przy dawnej sy-
nagodze nowomiejskiej, obecnie 
skwer przy przedszkolu nr 2, ul. 
Reja 11. Marsz przejdzie ulicami 
Zamościa do pomnika na terenie 
nowego cmentarza żydowskiego 
przy ul. Prostej.

We wtorek, 17 październi-
ka 2023, zaplanowano prelekcję 
Marka Kołcona poświęconą get-
tu w  Zamościu. Spotkanie odbę-
dzie się w  Centrum „Synagoga” 
FODŻ, przy ul. Pereca 14 w Zamo-
ściu o godz. 17:30.

Getto w  Zamościu zosta-
ło utworzone 1 maja 1941 roku. 
Władze niemieckie nakazały znaj-
dującym się w  Zamościu Żydom 
osiedlenie się na terenie Nowego 
Miasta, wydzielając w ten sposób 
dzielnicę żydowską.

Jej topografię, historię i funk-
cjonowanie przybliży Marek Koł-
con, zamojski historyk, nauczy-
ciel zaangażowany w  wiele pro-
jektów edukacyjnych na  temat 
polsko-żydowskiej historii, pro-
wadzący na Facebooku stronę Ży-
dowski Zamość - Jewish Zamosc.

Organizatorzy chcą upamięt-
nić w ten sposób Żydowskich Są-
siadów, którzy od pokoleń współ-
tworzyli Zamość oraz osoby z in-

nych miast i  krajów, które trafi-
ły do  zamojskiego getta. Więk-
szość z nich została zamordowa-
na w  obozach zagłady. 81 lat te-
mu, 16 października 1942, Niem-
cy rozkazali pozostałym przy ży-

ciu Żydom przejście piechotą 
do getta w Izbicy. Ten przemarsz, 
który wiele osób przypłaciło ży-
ciem, jest symbolicznym końcem 
obecności społeczności żydow-
skiej w naszym mieście.

Zamojski „Ekonomik” to 
placówka o  bogatych ko-
rzeniach. Jej geneza się-

ga 1921 roku, kiedy rozpoczę-
ła działalność jako dwuklasowa 
Prywatna Szkoła Handlowa dla 
chłopców. Mieściła się ona w bu-
dowli fortecznej zabytkowego 
nadszańca przy ul.  Łukasińskie-
go, gdzie zajmowała jedno po-
mieszczenie.

W ciągu lat ewoluowała, prze-
chodząc przez etapy bycia Koedu-
kacyjną Szkołą Handlową, Pry-
watnym Gimnazjum czterolet-
nim, aż po Koedukacyjne Gim-
nazjum Kupieckie Stowarzysze-

nia Kupców Polskich w 1945 roku. 
Następnie przeszła metamorfozę 
w Spółdzielcze Liceum Handlowe 
i Państwowe Gimnazjum i Liceum 
Handlowe, by w latach 50-tych XX 
wieku stać się Technikum Handlo-
wym.

W kolejnych latach szkolnych, 
placówka rozszerzyła swoją ofer-
tę dydaktyczną, wprowadzając 
programy związane z  ekonomią, 
produkcją roślin przemysłowych 
oraz branżą spożywczą.

Dzisiaj, jako Zespół Szkół Po-
nadpodstawowych Nr 1 oferu-
je edukację w specjalnościach ta-
kich jak: technik spedycji, grafik 
komputerowy, technik fotografii 
i multimediów, technik rachunko-
wości czy programista.

W  piątek 13 października 
2023 r. miała miejsce uroczystość 
upamiętniająca setną roczni-
cę funkcjonowania „Ekonomika”. 
Podczas uroczystości w  Centrum 
Kultury Filmowej odczytano li-
sty gratulacyjne, wręczono wy-
różnienia i  pamiątki. Był też czas 
na  nostalgiczne powroty absol-
wentów do  czasów szkolnych 

i  przywołanie ciekawych historii 
nazwisk nauczycieli o kolegów ze 
szkolnej ławy.

„Wreszcie możemy sfinali-
zować naszą uroczystość. Jubi-
leusz 100-lecia szkoły obchodzi-
my w 102. urodziny, ponieważ ob-
chody zostały przesunięte w cza-
sie ze względu na pandemię. Ten 
dzień jest dla nas bardzo ważny. 
To czas na wspomnienia i podzię-
kowania oraz spotkania ze znajo-
mymi ze szkolnej ławki. Ten jubi-
leusz to również czas, który po-
święcamy na podsumowanie. Na-
sza szkoła ma wiele osiągnięć, 
od lat jest w czołówce Lubelskiej 
Kuźni Talentów. Rozwijamy się, 
pozyskujemy nowoczesny sprzęt 
i  proponujemy młodzieży nowe, 
atrakcyjne zawody. Bierzemy też 
udział w różnego rodzaju projek-
tach, konkursach i  programach. 
Chcemy dalej iść w tym kierunku. 
Wszystko po to by młodzież mo-
gła się u nas rozwijać i zdobywać 
nowe umiejętności” – powiedzia-
ła Sylwia Horoszkiewicz, dyrektor 
Zespołu Szkół Ponadpodstawo-
wych nr 1 w Zamościu.

Wśród absolwentów „Ekono-
mika” znajduje się grono później-
szych jej pedagogów. Jest wśród 
nich aktualny wicedyrektor Ar-
kadiusz Gwozda. Absolwentami 
„Ekonomika” są m.in.: Małgorza-
ta Farion Prezes Stowarzyszenia 
Sympatyków Orszaku Trzech Kró-
li w Zamościu oraz wiceprezydent 
Zamościa Piotr Orzechowski.
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Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi

„Krok za Krokiem” w Pałacu Prezydenckim„Krok za Krokiem” w Pałacu Prezydenckim

Quady dla druhów z OSPQuady dla druhów z OSP

Nowy odcinek drogi powiatowejNowy odcinek drogi powiatowej

Małżonka Prezydenta RP 
Agata Kornhauser-Du-
da zaprosiła do  Pałacu 

Prezydenckiego w  ramach rewi-
zyty podopiecznych Stowarzy-
szenia Pomocy Dzieciom Niepeł-
nosprawnym „Krok za Krokiem” 
w Zamościu.

W  lutym tego roku Pierwsza 
Dama odwiedziła najnowszą in-
westycję Stowarzyszenia - Rodzin-
ny Dom, w którym osoby dorosłe 
– zarządzane i  wspierane przez 

specjalistów – przygotowują się 
do samodzielnego życia.

Uczestnikami spotkania w  Pa-
łacu Prezydenckim byli uczniowie 
Zespołu Niepublicznych Szkół Spe-
cjalnych „Krok za krokiem” w Zamo-
ściu, uczestnicy Warsztatu Terapii 
Zajęciowej w Zamościu oraz uczest-
nicy Środowiskowego Domu Samo-
pomocy w Białobrzegach. 

Stowarzyszenie  prowadzi in-
nowacyjne zintegrowane dzia-

łania rehabilitacyjno–edukacyj-
no–społeczne  łącznie w  12 pla-
cówkach. Agata Kornhauser–Du-
da wyraziła uznanie dla repre-
zentowanego przez Stowarzy-
szenie holistycznego podejścia 
do  wsparcia osób z  niepełno-
sprawnościami. 

Podopieczni „Krok za kro-
kiem” byli ciekawi, jak przebiegają 
krajowe i zagraniczne wizyty Pary 
Prezydenckiej. Dopytywali też jak 
wygląda praca głowy państwa i ja-
kie trzeba spełnić wymagana, aby 
ubiegać się o ten urząd. Opowie-
dzieli Pierwszej Damie o  swoich 
wrażeniach po zwiedzeniu Pała-
cu Prezydenckiego oraz o  szkol-
nej, powakacyjnej codzienności, 
a  także integracji i  nauce samo-
dzielności. 

Podczas rozmów, które od-
były się w sali kolumnowej Pałacu 
Prezydenckiego, Agata Kornhau-
ser–Duda, odpowiadając na  py-
tania swoich gości, mówiła nato-
miast o obowiązkach, jakie towa-
rzyszą pełnionej przez nią funkcji 
Pierwszej Damy.

Źródło: Oficjalna strona 
Prezydenta RP/ 

Małżonka Prezydenta

W środę 11 października 
odbyło się symbolicz-
ne przecięcie wstęgi 

na nowo przebudowanej   dro-
dze powiatowej nr 3270L Ła-
buńki -Barchaczów - Antoniów-
ka - Zubowice (etap I) na terenie 
gmin: Łabunie i Komarów-Osa-
da o długości 7,9 km.

Oprócz nowej nawierzch-
ni, wykonana została infrastruk-
tura towarzysząca w postaci: po-
boczy, zjazdów, peronów przy 
przystankach komunikacji zbio-
rowej oraz odnowiono oznako-
wanie poziome i pionowe, które 
zwiększą bezpieczeństwo i kom-
fort wszystkich uczestników ru-
chu drogowego.

Inwestycja  została zreali-
zowana z udziałem środków fi-
nansowych Rządowego Fundu-
szu Inwestycji Lokalnych, Pro-
gramu Rozwoju Obszarów Wiej-
skich 2014-2020, Gminy Łabunie 
oraz Powiatu Zamojskiego. Cał-
kowita wartość zadania wynio-
sła 7,34 mln zł. Powiat Zamojski 
planuje w przyszłym roku kon-
tynuację przebudowy przed-
miotowej drogi. Pozyskał już 
na ten cel blisko 13 mln zł do-
finansowania z Polskiego Ła-
du - Program Inwestycji Strate-
gicznych. 

Podczas oficjalnego oddania 
do użytkowania, o kolejnej inwe-
stycji i jej znaczeniu dla mieszkań-
ców mówili uczestnicy uroczysto-

ści, podkreślając, że kluczem do 
sukcesu w tego rodzaju projek-
tach jest dobra współpraca i za-
angażowanie władz rządowych 
oraz samorządowych różnych 
szczebli przy ich realizacji.

Wykonawcą robót było 
Przedsiębiorstwo Robót Drogo-
wych w Zamościu.

Pierwszy sprzęt w  posta-
ci 42 quadów trafił już 
do  wybranych jednostek 

OSP. 9 października, Zamościu 
i  Kraśniku odbyło się uroczy-
ste przekazanie pojazdów za-
kupionych w  ramach projek-
tu „Dostosowanie Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśnicze-
go na  terenie województwa lu-
belskiego do  zmian klimatycz-
nych, zmian w  środowisku na-
turalnym oraz zagrożeń cywi-
lizacyjnych”, dofinansowane-
go z  programu Fundusze Euro-
pejskie dla Lubelskiego 2021-
2027. W  Kraśniku w  uroczysto-
ści uczestniczył marszałek Jaro-
sław Stawiarski, natomiast w Za-
mościu – wicemarszałek Michał 
Mulawa oraz członek zarządu 
Zdzisław Szwed.

Na podstawie umowy pod-
pisanej 31 marca przez Komendę 
Wojewódzkiej Państwowej Stra-
ży Pożarnej w  Lublinie jednostki 
PSP oraz OSP z regionu otrzyma-
ły sprzęt służący działaniom zwią-
zanym ze zwalczaniem skutków 
zmian klimatu, zmianami w  śro-
dowisku naturalnym oraz zagro-
żeniami cywilizacyjnymi. W wyni-
ku zawarcia pierwszych czterech 
umów z  wykonawcą do  Komen-
dy Wojewódzkiej PSP w  Lublinie 
dostarczonych zostanie 167 po-
jazdów typu quad z  przyczepa-
mi przewidzianych dla 10 jedno-
stek PSP i dla 157 jednostek OSP 
włączonych do Krajowego Syste-
mu Ratowniczo-Gaśniczego z te-
renu województwa lubelskiego. 
Wartość jednego quada to rów-
nowartość 80 tys. zł.

– 31 marca br. podpisaliśmy 
pierwszą umowę w  ramach pro-
gramu Fundusze Europejskie dla 
Lubelskiego 2021-2027, na  podsta-
wie której Państwowa Straż Pożar-
na otrzymała blisko 107,5 milionów 
złotych ze środków unijnych. Naj-

częściej pierwsza na  miejsce zda-
rzenia przyjeżdża straż pożarna. 
Fundusze Europejskie pomagają 
w tym, żeby działania ratowniczo-
-gaśnicze były jeszcze sprawniej-
sze i skuteczniejsze, a sprzęt ratow-
niczy nie zawodził – podkreślał 
marszałek Jarosław Stawiarski.

Pierwszy sprzęt w postaci 42 
quadów trafił wczoraj do  jedno-
stek ochotniczych straży pożar-
nych. W  Zamościu przekazano 
łącznie 24 pojazdy – 12 sztuk dla 
powiatu biłgorajskiego oraz ko-
lejnych 12 dla powiatu zamojskie-
go. W Kraśniku zostało przekaza-
nych łącznie 18 quadów: 5 sztuk 
dla powiatu janowskiego, 8 sztuk 
dla powiatu kraśnickiego i 5 sztuk 
dla powiatu opolskiego.

Inwestycja jest realizowana 
w  ramach Działania 3.1 Bezpie-
czeństwo ekologiczne, a  jej cał-
kowita wartość to ponad 130,5 
mln zł, w  tym dofinansowanie 
z UE wyniosło niemal 107,5 mln zł.

Quady i nie tylko

Warto podkreślić, że projekt 
ma charakter ponadlokalny i bę-
dzie realizowany na  terenie ca-
łego województwa lubelskiego. 
Sprzęt, który otrzymają PSP, to nie 
tylko quady. Do  jednostek trafią 
m.in.: 44 pojazdy ratowniczo-ga-
śnicze, 2 samochody z drabinami 
mechanicznymi, 7 łodzi, 167 qu-
adów i specjalistyczny sprzęt ra-
towniczy (m.in. 173 motopom-
py, 173 zestawy pilarza), który 
wesprze również strażaków w li-
kwidacji skutków zdarzeń, któ-
re stanowią zagrożenie dla życia 
i zdrowia ludzi oraz dla środowi-
ska naturalnego, w  szczególno-
ści w  trudnodostępnym terenie 
(w  zakresie ratownictwa wyso-
kościowego, technicznego, eko-
logicznego, chemicznego, wod-
nego i  przeciwpowodziowego), 
a  także jako kompleksowe roz-
wiązanie dostaw wody pitnej 
w sytuacjach kryzysowych. Dzię-
ki Funduszom Europejskim stra-
żacy będą mogli przede wszyst-
kim skuteczniej przeprowadzać 
akcje ratunkowe na obszarze ca-
łego województwa. Sprawniej-
sza będzie też ewakuacja osób 
poszkodowanych w  wypadkach 
drogowych.

Korzyści dla regionu

Szacuje się, że w  wyniku re-
alizacji projektu obszar o  po-
wierzchni 468 542 ha zostanie 
objęty środkami ochrony przed 
niekontrolowanymi pożarami. 
Co więcej, aż 376 jednostek służb 
ratowniczych zostanie doposa-
żonych w  sprzęt do  prowadze-
nia akcji ratowniczych i  usuwa-
nia skutków katastrof. Projekt 
zaowocuje również inwestycja-
mi w  nowe lub zmodernizowa-
ne systemy monitorowania, go-
towości, ostrzegania i  reagowa-
nia w  kontekście klęsk żywioło-
wych i katastrof.
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Pierwsze dni kalendarzowej jesie-
ni były w tym roku wyjątkowo cie-
płe. W taki pogodny czas, w koń-

cówce września, gdy wieczór gasił ostat-
nie promienie słońca, dziwne światło 
wydobywało się z  otwartych drzwi za-
mojskiego „Mazagranu”, a dając się po-
nieść fantazji można było nawet usły-
szeć cichutkie SzurSzur. 

Było to szuranie na  ścianie, bo znaj-
dujące się w  kawiarni zwierzęta i  owa-
dy, w  wyobraźni widzów potrafiły ożyć, 
a w szuraniu można było nawet usłyszeć 
ich głosy. To bohaterowie ze świata natu-
ry „uczłowieczeni” przez Agnieszkę Rzeź-
niak, która niezwykle pogodnie, z uśmie-
chem witała gości przybywających na fi-
nisaż swojej wystawy. Nie była to pierw-
sza wystawa artystki w tym niezwykłym 
miejscu, w którym doznania smakowe to-
warzyszą obcowaniu ze sztuką ekspono-
waną w niewielkiej „ściennej” przestrzeni 
wystawienniczej. 

Twórczość absolwentki zamojskie-
go Liceum Plastycznego i  wrocławskiej 
Akademii Sztuk Pięknych zdominował 

świat natury i choć uczłowieczone zwie-
rzęta są powszechnie bohaterami ilu-
strowanych bajek, wierszy i  opowieści, 
to  śmiało można powiedzieć, że z  „ta-
kimi”, jakie tworzy Agnieszka, spotyka-
my się na  pewno pierwszy raz. Niektóre 
z nich są umieszczone w zamojskiej sce-
nerii jak na  przykład niedźwiedź ubrany 
w renesansową szubę czy delię, dzierżą-
cy w dłoni liściastą buławę. 

Zamojska krówka – również w  stro-
ju z epoki – ustawiona pod arkadą Wilcz-
kowskiej kamienicy, trzymająca w  dłoni 
filiżankę kawy – znalazła miejsce na opa-
kowaniach „mazagranowych” krówek. 
Nie trzeba lepszej reklamy dla renesan-
sowego miasta arkad, zwłaszcza że ta-
kie słodkości wykorzystywane są dziś po-
wszechnie do różnorodnych promocji. Ta 
„renesansowa” krówka być może na sta-
łe zamieszka w  „Mazagranie”, stając się 
słodką wizytówką tego miejsca. Krowa 
na  białym tle pudełka dumnie prezen-
tuje się obok opakowań z herbatą, a wła-
ściwie doskonale z  herbatą kontrastuje, 
bo „mazagranowa” herbata, o różnorod-
nych smakach, ma także opakowanie nie-

pospolite. Czarne tło wypełniają szaleją-
ce imbryki – jeden ma na brzuścu wize-
runek zamojskiego Ratusza, a drugi her-
bowe Jelita. Są między nimi lody i ciastka 
– jednym słowem to, czym możemy de-
lektować się w zamojskiej kawiarni. Trze-

ba przyznać, że wszystko jest bardzo ape-
tyczne, bo Agnieszce – projektantce tych 
jedynych w  swoim rodzaju opakowań – 
udało się trafić w punkt, albo raczej trafić 
po prostu „w smak”. 

Wystawa prac artystki, w tym miejscu 
jest w pełni uzasadniona i powinna stać 
się - najlepiej w sezonie letnim - cyklicz-
nym wydarzeniem. Trzeba przypomnieć, 
że Agnieszka prezentuje tu swoją twór-
czość już drugi raz, ale najważniejsze jest 
to, że na finisażu można było spotkać się 
z nią osobiście, posłuchać o tym jak inspi-
ruje ją otaczająca przyroda, jak realizując 
nowe projekty przygotowuje się „mery-
torycznie” – dużo czyta, by poznać zwy-
czaje zwierząt i owadów. Ostatnio jest za-
fascynowana świetlikiem, bo ten iskrzący 
chrząszcz stanie się zapewne bohaterem 
jej kolejnych obrazów. 

Można powiedzieć, że Agnieszka wy-
niosła wrażliwość na  sztukę i  otaczające 

piękno z rodzinnego domu, a talent odzie-
dziczyła zapewne po ojcu Marku Rzeź-
niaku, który także kończył zamojski Pla-
styk i  kontynuował edukację artystyczną 
w krakowskiej ASP. Pod koniec lat osiem-
dziesiątych związał się z  Szurem na  Roz-
toczu – miejscem, w którym powstała ro-
dzinna Galeria, i z którego w ostatnich la-
tach Agnieszka stworzyła unikatową mar-
kę. Przed powrotem na  Roztocze artyst-
ka współtworzyła we Wrocławiu perfor-
matywną grupę „Łuhuu!”, współpracowa-
ła ze stowarzyszeniem „Nomada” i z war-
szawskim Centrum Artystycznym „Sztu-
karnia”. Oprócz studiów we wrocławskiej 
ASP (Dyplom na Wydziale Szkła i Ceramiki 
z aneksem malarskim) ma w swoim CV stu-
dia na Uniwersytecie Pais Basco w Bilbao, 
w  Hiszpanii. Teraz współtworzy zamoj-
skie środowisko plastyczne – w 2017 roku 
wzięła udział  w wystawie „Letni Przegląd 
Plastyki Zamojskiej”, a wiosną 2018 (także 
w BWA Galerii Zamojskiej) wraz z ojcem za-
prezentowała się na wystawie „Dwa spoj-
rzenia”. Choć te spojrzenia ojca i  córki są 
różne i w twórczości są to rzeczywiście in-
ne światy, to jednak łączy je inspiracja na-
turą i  wrażliwość na  jej piękno. Może to 
magia miejsca – to roztoczański Szur, który 
(patrząc na obrazy) wydaje się teraz  dla ar-
tystki najważniejszym miejscem na ziemi. 

Uosobiony świat natury tworzony 
przez Agnieszkę znajduje wielu miłośni-
ków bez względu na wiek czy status spo-
łeczny. To obrazy, które cieszą oko, wy-
wołują uśmiech na  twarzy, bo są zwy-
czajnie ładne i kolorowe. Nawet jeśli por-
tret owcy w  kryzie à la van Dyck utrzy-
many jest w monochromatycznej tonacji 
brązów, to jednak przyciąga wzrok może 

z powodu tej dostojnej pozy i jesiennego 
liścia filuternie przypiętego w miejscu tra-
dycyjnej broszki. Zwierzęta na  obrazach 
są dostojne, a upersonifikowane, przeję-
ły  od ludzi jedynie te pozytywne cechy. 
Z portretu ślubnego spogląda na nas pa-
ra – pan młody zając ma pod szyją praw-
dziwą muchę, a młoda panna lisica trzy-
ma bukiet pachnący jesienią. Szeleszczą 
wokół te jesienne liście, szumią trawy, 
szurają zwierzęta i owady, bo Szur istnieje 
naprawdę, niedaleko Krasnobrodu, w sa-
mym sercu Roztocza Środkowego. Warto 
zajrzeć, bo oprócz spotkania z  przyrodą 
zawsze można tu spotkać sztukę. Można 
poznać proces tworzenia, a nawet umó-
wić się na specjalne, edukacyjne spotka-
nie. 

SzurSzur może z łatwością znaleźć się 
na  ścianie naszego domowego zacisza, 
ponieważ artystka ma do  zaoferowania 
inkografikę, która jest nowym (nowocze-
snym) gatunkiem kolekcjonerskiej grafiki. 

Nazwa, pochodząca od angielskich słów: 
ink – atrament, farba drukarska i graphics 
– grafika, oznacza dziś reprodukcję wy-
sokiej jakości W technice inkografii arty-
ści edytują (reprodukują) teraz swoje naj-
popularniejsze dzieła. Nakład jest limito-
wany, a każda reprodukcja opatrzona jest 
oryginalnym podpisem autora. Auten-
tyczność potwierdzona zostaje certyfi-
katem lub hologramem. Przystępna cena 
(nieporównywalna z  ceną oryginału) to 
niewątpliwie zaleta tej nowej „formy” po-
pularyzacji dzieł. W ten sposób reprodu-
kuje się dziś powszechnie prace naszych 
wybitnych twórców takich jak na  przy-
kład Edward Dwurnik czy Rafał Olbiński.

Agnieszka ma wciąż nowe pomysły. 
Warto zaznaczyć, że oprócz malarstwa 
i grafiki zajmuje się też muralem i marzy 
o  muralu w  przestrzeni naszego miasta. 
Ostatnio wymyśliła „Słodki Zamość” i jest 
już obraz będący swoistą zapowiedzią 
tego cyklu. W  filiżance słodkiej czekola-
dy lub aromatycznej (może tej z  „Maza-
granu”) kawy zatopiła się „małżeńska pa-
ra”, która opuściła na  moment elewację 
ormiańskiej, szafirowej kamienicy, a słod-
ki czar zamienił małżonków w apetyczne 
wafle. Słodyczy nigdy za wiele, a najchęt-
niej sięgamy po nie w chłodniejsze mie-
siące, które właśnie się zbliżają. Słodka 
sztuka i filiżanka gorącego napoju – naj-
lepiej w  „Mazagranie”, gdzie spotkanie 
z artystką może stać się tradycją. A słod-
ka czekolada jest podobno jak życie – nie 
poczujemy w pełni słodkiego smaku bez 
odrobiny goryczy. Oby jednak nie było jej 
zbyt dużo. 

Izabela Winiewicz-Cybulska



SPRZEDAM

Drewno opałowe do pieca i kominka, 
suche, transport gratis, cena 300 zł. 

Tel. 459 410 034 

Wersalkę, cena 150 zł netto, tel. 
609 091 561

Sprzedam grobowiec na cmentar-
zu parafialnym w Zamościu (Peowi-

aków) tel. 511 147 055

Szlifierka do cięcia metalu, nie-
miecka duza, cena 150 zł cena 665 

295 934

Palto rózowy koro w środku na bi-
ałym misiu na napy. Tel. 537 710 

508 

Pralka wirnikowa Swiatowit, 20l 
cena 100 zł netto tel. 503 437 296

Grzejnik olejowy 10 żeberek, 70 zł, 
tel. 503 437 296

Butla gazowa 5 kg, 50 zł tel. 503 
437 296

Kurtkę czarną po znikomej cenie. Tel. 
537 710 508 

Wózek inwalidzki elektryc-
zny, 3-kołoowy, nowy. Tel. 519 

651 623

Kabina c-330. 
 Tel. 500 144 310 

1 tona węgla, cena do uzgodnienia. 
Tel. 500 144 310 

T-25 z kabiną, pług z kultywatorem, 
tel. 600 574 036

Kwaterę jednooosobową, cmentarz 
Wielącza. Tel 666 014 776 

Rower 8-biegowy stan bardzo dob-
ry, koła 28, sprawny, cena 850zł tel. 

665 295934

Lampy sufitowe wiszące holender-
skie, tel. 607 960 762

Drewno opałowe, orzech, jabłon, 
czereśnia. Cena 350zł, transport 

gratis. Tel 459 410 034

Telewizor Sharp tel. 503 437 296

Skrzydła okienne, drewniane z 
szybami  5 zł za 1 szt. Tel. 793 

905 211

do sadzenia bardzo dobra odmiana, 
5zł, tel. 793 905 211

Barakowóz szkielet metalowy, 2,6 x 
6m, cena 1600zł, tel. 664 011 653

Kasa pancerna 50x50x130 waga 
400kg, cena 3000 zł, tel 664 011 

653 

Kanapa 3-osobowa, szara, stan 
bardzo dobry, tel. 608 685 030

Solidne jesionowe meble z 1950r, 
szafa 3 drzwiowa, stół. Tel. 608 

685 030

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2000 zł te. 530 

757 057

Siodełko sportowe, western. Tel. 608 
371 851

Rower damka clasic, mało uzywany. 
Cena 350 zł. Tel. 515 825 785

Sprzedam 4 fikusy wysokość od 
1,5m-2m. 200zł. Tel. 515 292 504

Sprzedam grobowiec w Kosobudach 
bez pomnika, wykupiony w bardzo 

dobrym miejscu. Tel. 508 874 307

Meble kuchenne w dobrym stanie. 
Tel 883 296 252

Lodówkę w dobrym stanie. Tel. 883 
296 252

Telewizor LG23 z wieszakiem i nóżką, 
Zamość 200 zł. Tel 602 502 111

Sprzedam futra, kożuchy, skóry lisie. 
Tel. 509 618 672 

Sprzedam tanio około 100 cegieł i 
troche kostki. Tel. 696 303 783

Maszynę do szycia w szafce. Tanio. 
Tel. 602 708 216

Pralka typ frania.  
Tel. 602 708 216

Przewracarka taśmowa do siana. Tel. 
506 876 077

Sprzedam 2 pary letnich butów, nr 
39 (skóra). Tel. 797 387 864

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł.  
Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. Cena 
600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

ZWIĘRZTA

Sprzedam kózkę, mleczną, młodą i 
mleko kozie. Tel. 790 532 060

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 2 koziołki 13-tygodniowe, 
tel.790 532

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam, Wersalkę, dwa fotele, stan do-
bry, odbiór własny. Tel. 608 309 172

Oddam gruz z odbiorem własnym. Tel. 
511 021 222

Oddam meble, szafę biblioteczkę, komo-
dę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofalo-
wą, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, tel. 
669 747 000

Udzielę korepetycji z języka pol-
skiego na terenie  Zamościa nr 

tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za opiekę 
u kobiety bezdzietnej. Tel. 605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 510 

533 870

Przyjmę używaną pralkę i lodówkę. Nie 
mam za co kupić. Dziękuję. Tel. 695 

958 316

Oddam wersalkę niebieską. Tel. 662 
036 198

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 84 

627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w garażu, 
Zamość. Tel. 793 061 934

Słomę prasowaną w kostkę, ok. 10 t. od-
dam nieodpłatnie. Tel. 505 338 130

Pilnie potrzebuję używany telewizor w 
dobrym stanie, pralkę. nie mam za co 

kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używa-
nych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 666 
780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770

Pilnie potrzebuję używany telewizor 
w dobrym stanie, pralkę. nie mam za 

co kupić. Tel. 695 958 316

Potrzebuję mebli kuchennych, używa-
nych. Za darmo lub za symboliczną 

opłatę. Tel. 84 538 95 22

Przyjmę używaną wieżę na płyty. Tel. 
695 958 316

Przyjmę 2 fotele i 2 pufy. Tel. 730 
666 780.

Oddam gruz z betonu, ok. 6m3. Tel. 
500 449 770

SPRZEDAM
1 ha łąki, Horyszów Polski

Działka, Sitaniec osiedle, ok 10 ar. 
Tel. 663 536 850

Działka rol.-bud. 53 ar, Sitaniec Wolica. 
Tel. 511 811 578

Działka Zamość, z domem i garażem do 
remontu. Tel. 503 437 296 

Działka zabudowana, Patryzantów 42, 
750 tys. zł tel. 692 794 700 

Mieszkanie 55m/2 3 piętro, ulica Cie-
pła, stan dobry. Tel. 696 196 411

Mieszkanie M4, 62 m2, ul. Zamoyskie-
go, tel. 509 595 335

Sklep spożywczy ok. 50m2, Zamość, Ki-
linskiego, tel. 602 502 111

Mieszkanie w Krasnobrodzie, przy 
klasztorze, bezczynszowe. Tel. 884 

776 319

Sprzedam mieszkanie po kapitalny re-
moncie IV piętro, Oboźna 61m2. Tel. 

508 874 307

Rolna 1,34ha Wieprzec – Wychody. Tel. 
537 157 881

Działka rekreacyjna, Zamość, ulica Gra-
niczna. Tel. 84 627 45 99

Posesje lub zamienię na mieszkanie, 
tel. 791 737 438

Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 
lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szynskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

Kupię siedlisko, działkę, pole na Rozto-
czu. Tel. 601 206 529

Mieszkanie w okolicach ul. Orzesz-
kowej w Zamościu (do 40 m²). Tel. 

501 055 957

WYNAJEM
Garaż, ulica Kamienna. Tel. 790 888 

994

Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 
Prusa i Sowinskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Stancja dla dziewczyny, ulica Wy-
szynskiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3.  
Tel. 733 851 482

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

ZAMIENIĘ
M3 P. IV na mieszkanie M2 parter 

lub 1 piętro z balkonem, tel. 513 
505 002 

Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 
Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

125 m2 segment zamienię na mieszka-
nie w bloku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na 
mniejsze w okolicy “Hetmana”. Tel. 

696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z 
balkonem - 1 p. lub parter Planty, Cie-

pła, Orzeszkowa tel. 515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Za-
mościu, 46 m² na podobne. Tel. 501 

617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) 
na mniejsze w okolicy DH Hetman. 

Tel. 696 196 411

NIERUCHOMOśCI
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STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254



4 zimówki Dębica 185/60/15 na fel-
gach stalowych, tel. 502 414144

Nowy wózek inwalidzki aluminiowy, 
tel. 786 063 816

Opony 165/65/14 letnie 4 sztu-
ki, 1 sezon, cena 50 za sztukę. Tel. 

665 295 934 

Sprzedam Citroen, C5, 2002, 5000zł 
bez dwumasy, tel 506 035 294 

Przyczepkę bagazową N126p Niewi-
adów - zarejestrowana. Tel 721 

519 896

2 koła do żuka w bardzo dobrym st-
anie i kompletne, cena 450 zł za 

komplet. Tel. 793 905 211

Hyunday Galloper, 1999, sprzedam, 
Tel. 608 371 851  

Sprzedam alufelgi do mercede-
sa W210- W211, 16 cali. Tel. 790 

888 994

Sprzedam Citroena C5 2.0HDI, 
110KM. Tel. 506 035 294

Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

Poszukuję pracownika do sprząta-
nia działki w Krasnobrodzie tel. 

795 122 320

Szukam pracy - zaopiekuję się 
straszą osobą w Zamościu, chęt-

nie z zamieszkaniem. Tel. 662 
036 198

Zlecę odwodnienie budynku. Tel. 
602 708 216 

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, 
sprzątanie mieszkan. Tel. 732 

558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. 
Tel. 692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka 
osób starszych, mam wykształ-

cenie medyczne i służę doświad-
czeniem, na 4 godziny dziennie. Tel. 
662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka oso-
bista osób starszych, doświadcze-

nie i praktyka. Tel. 888 988 582

PRACA
Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-

bietę w podobnym wieku. Tel. 500 
582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. Tel. 
663 483 977

Wolny po 50-tce, samotny pozna panią 
wolną, na jesien życia. Niezależny 

pod każdym względem. Tel. 721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna Pa-
nią w stosownym wieku. Tel. 602 

247 516

TOWARZYSKIE

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Książki autora  
Henryka Wiesława Kowalczuka  
pt.: „Czasy najdawniejsze terenów  

Zamojszczyzny i nie tylko”  
opisujące życie Słowian ok. 5 wieku p.n.e 

Do nabycia:
Wydawnictwo Krzysztof Bielecki 

Zamość ul. Rynek Solny 2
Tel. 697 346 771  



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #42, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania:  
Nowy Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość 

lub dostarczyć do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: 
(D.H. Agora, Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #40/2022: „Mała różo-
wa trąbka w pudle”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek 
otrzyma Pani Teresa Borejczuk z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę moż-
na odebrać do 23 października 2023 roku w punkcie informacyjnym hiper-
marketu E.Leclerc Zamość przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

R
na stronie leclerc.pl

od wtorku 17.10
do soboty 28.10.2023 r. 

wybór
w dobrej

cenie

Znicz 175SW
Luks
160 g, 35,5 cm

1299
1 szt.

h

Olej rzepakowy 
Kujawski 
Bunge
1 litr

1 szt.699
1 szt.

Berlinki Classic
Animex
250 g, cena za 1 kg = 17,96

1 szt.449
1 opak.

999
1 kg

Karkówka wieprzowa 

h

Znicz Z-384
Wójcik
120 g, 24 cm
5,98 za 1 szt. przy zakupie 4 szt. 

7,97 za 1 szt. cena regularna

1 szt.3+1ZA GROSZ

099
1 kg

R

RE
KL

AM
A 

 D
ZI

ĘK
I T

EJ
 R

EK
LA

M
IE

 CZ
YT

AS
Z N

AS
 B

EZ
PŁ

AT
NI

E


